dictione et pontificatu pretactis, presentibus dominis Juliano thesaurario,

Jacobo de Villa, canonicis dicte ecclesie, Florentio et Balduino antedictis,

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Revino, Leodiensis diocesis clericus, publicus sacri

Romani imperii auctoritate notarius, premissis omnibus et singulis prout

supra scribuntur, dictis et actis una cum testibus prenominatis presens

interfui, eadem scripsi et publicavi, et in hanc publicam formam redegi,

consuetum meum signum huic instrumento publico inde confecto apposui,

et me subscripsi rogatus.

Original sur parchemin, muni de la marque du notaire Jean

de Revin— Trésorerie des chartes des conUes de Hai-

naul , aux Archives de l'État, à Mons. (inveut, de Gndcfi oy,

- G; 44.)-
•
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XXVI.

Cédule adressée à Fofficialité de Reims, d'avoir à juger en fait le procès

introduit par Ouillattmej comte de Hainaut, etc., contre l'évèque de

Cambrai.
(19 août 1538.)

Ad pelitionem faclam et editam in curia Remensi ex parle nobilis el

potenlis principis domini Guillelmi, Hanoniensis, Hollandicnsis, Zelan-

diensis comitis ac Friziensis domini. contra reverendum in Christo patrem

ac dominum , doniinum Cameracensem episcopum . que petitio sic incipit :

Coram vobis, domini officiales Remenses, proponit injure illustris princeps

dominus Guillelmus , etc., el sic finit in data : 31° CGC tricesimo octavo,

feria tercia post festum Assumptionis béate Marie Firginis; proteslalione

premissa de ineptitudine et insuificienlia dicte petitionis, et que cause in

dicta petilione expresse sunt frivole, nec in appeliatione dicti principis

nominatîm exprimuntur, prout jura volunl, nec per dictas causas dictus

reverendus pater vult nec intendil jurisdictionom curie Remensis in aliquo

prorogare, nec vobis dominis ofGcialibus Remensibus jurisdictionem

aliqualem attribuere, nec in vobis tanquam in judices consenlire, iusque

quatcnus vestra jurisdictio probabiturum processu quibus salvis et in

omnibus subsequentibus pro repetitis habitis morem solitum curie Remensis

observando, ex habundanli tamen respondet pars dicti reverendi patris

appellatum esse de facto. Datum anno Domini M° CCC° tricesimo octavo,

feria quarta post festum Assumptionis béate Marie Virginis.

J. Mal.

Original , sur parchemin. — Trésorerie des chartes des

comtes de Hainaut , aux ArchÏTes de TÉlal , à Mous.

^Invcnt. do Godcfi-oy, G. 4o.)
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XXVII.